
UCHWAŁA NR XI/128/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Łabędzia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowej ulicy, zlokalizowanej na terenie Osiedla Lubiatowo w rejonie ulicy Żurawiej, której 
położenie określa załącznik graficzny do uchwały nadaje się nazwę - Łabędzia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432F3106-2255-4CA5-BA62-9E305DF8E77A. Podpisany Strona 1



ab
dzi

a

ab
d

Załącznik do uchwały Nr XI/128/2024
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 432F3106-2255-4CA5-BA62-9E305DF8E77A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/128/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-03T12:35:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




